
山本支店 仮店舗へ移転のお知らせ

・移転先住所　　八尾市光町2-9

・移　転　日　　令和３年１月１８日（月）

・電 話 番 号　  　072-922-7666（従来と同じ）

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、このたび当金庫山本支店は店舗の老朽化にともない
建て替え工事を実施することとなりました。
  工事期間中は仮店舗での営業となり、皆さまには何かと
ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力のほどお願い
申し上げます。
　なお、新店舗完成の後には、再び現在の場所に移転する
予定です。今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し
上げます。

近鉄大阪線

至
大
阪
上
本
町 至

大
和
八
木

アリオ八尾

( 仮店舗 )山本支店

店外ATMコーナー

LINOAS

近鉄八尾駅前バス停

N

近鉄八尾駅

河内山本駅

旧山本支店

山本支店店外 ATM


